KĀDİRİYYE (2)

(...dünden devam)

Bunlardan Abdu’l-Vahhâb, babasının makamına geçmiştir. Bunu oğlu Abdu’s-Selâm (öl.
548-611=1153-1215) ve onu da amcası Abdu’r-Razzâk’ın oğlu Ebû Sâlih Nasr
(564-633=1168-1236) izlemiştir.

Halîfe Nâsır döneminde Abdu’l-Kadir âilesi, bir aralık geçici olarak Bağdât’tan sürülmüştür.
Bağdat’ın Moğollar tarafından istilâsı sırasında Abdu’l-Kadir âilesinden bazıları şehîd
düşmüştür. Fakat bu tarîkatın merkezi kısa bir ara dışında hep Bağdat olmuştur (D. S.